
 

Отдел образования 

Администрации Курманаевский 

район Оренбургской области 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Лабазинская средняя                                                                                                       

общеобразовательная школа» 

с. Лабазы Курманаевский район 

Оренбургской области 

ПРИКАЗ 

09.09.2024 №  

 

О деятельности спортивного клуба «Олимпиец» 

В МАОУ «Лабазинская СОШ» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом министерства образования от 28.08.2025г. №01-21/1958 «О 

создании и организации деятельности школьных спортивных клубов» 

Приказываю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Олимпиец» на базе МАОУ 

«Лабазинская СОШ» с 02.09.2024г. 

2. Ответственность за организацию деятельности клуба возложить на заместителя 

директора Сергееву А.И. 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец» учителя 

физической культуры Фомину Н.Н.  

4. Заместителю директора Сергеевой А.И.: 

4.1.Организовать деятельность школьного спортивного клуба в соответствии с 

положением и методическими рекомендациями по созданию и деятельности 

школьных спортивных клубов. 

4.2. Провести выборы Совета клуба до 20.09.2024г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                               Криволапова Т.А. 


		2024-10-23T14:21:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛАБАЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЛАБАЗЫ КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




